
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 44 Robert TOMCZYK Koło 27 KLIMONTÓW 1 3 370 53,8 15 - 1 2 420 26,5 14 950 53,8 1

2 40 Krzysztof STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI 6 2 610 27,6 15 - 2 2 610 27,6 15 0 0 0

3 49 Krzysztof KRZYSZCZYK Koło 27 KLIMONTÓW 9 2 270 25,5 15 - 3 2 270 25,5 15 0 0 0

4 20 Jerzy WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ 2 2 030 25,1 15 - 4 2 030 25,1 15 0 0 0

5 34 Artur ŁĄCKI Koło 16 ARCEOR MITTAL 14 1 900 29,2 14 - 5 1 900 29,2 14 0 0 0

6 60 Grzegorz WYSOPAL Koło 49 RYBNIK 9 1 880 27,2 12 - 6 1 880 27,2 12 0 0 0

7 59 Krzysztof KIERES Koło 102 ŻORY 5 1 830 25,8 13 - 7 1 830 25,8 13 0 0 0

8 19 Leszek PYTLIK Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 15 1 760 27,3 12 - 8 1 760 27,3 12 0 0 0

9 3 Klaudiusz DUCKI Koło 5 ANDALUZJA 10 1 750 24,3 13 - 9 1 750 24,3 13 0 0 0

10 9 Patryk KARWOT Koło 49 RYBNIK 10 1 500 28,2 10 - 10 1 500 28,2 10 0 0 0

11 30 Dariusz STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI 16 1 450 25,8 9 - 11 1 450 25,8 9 0 0 0

12 17 Rafał KOMOROWSKI Koło 118 KWK MURCKI 13 1 450 23,7 11 - 12 1 450 23,7 11 0 0 0

13 47 Kamil PAŚNICKI Koło 124 BORYNIA 1 1 350 24,9 11 - 13 1 350 24,9 11 0 0 0

14 26 Sebastian MAZUR Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY 14 1 340 25,2 10 - 14 1 340 25,2 10 0 0 0

15 36 Grzegorz KAMELA Koło 47 RADZIONKÓW 4 1 210 26,4 7 - 15 1 210 26,4 7 0 0 0

16 14 Dariusz KOPEĆ Koło 14 SOŚNICA 15 1 160 25,1 8 - 16 1 160 25,1 8 0 0 0

17 10 Grzegorz BURCHARD Koło 3 BYTOM 12 1 130 30,4 5 - 17 1 130 30,4 5 0 0 0

18 27 Paweł KOPIJ Koło 16 ARCEOR MITTAL 13 1 040 23,6 8 - 18 1 040 23,6 8 0 0 0

19 23 Tomasz LAKSA Koło 3 BYTOM 16 700 21,7 6 - 19 700 21,7 6 0 0 0

20 28 Patryk JASIEK Koło 46 SGL CARBON POLSKA 7 670 22,3 5 - 20 670 22,3 5 0 0 0

21 48 Arkadiusz WALUGA Koło 26 KAZIMIERZ JULIUSZ 8 640 26,2 4 - 21 640 26,2 4 0 0 0

22 1 Robert CYGAN Koło 13 GLIWICE 12 640 25,6 4 - 22 640 25,6 4 0 0 0

23 55 Andrzej POCHEL Koło 102 ŻORY 7 620 25,1 4 - 23 620 25,1 4 0 0 0

24 45 Michał SOWIŃSKI Koło 3 BYTOM 11 490 24,8 3 - 24 490 24,8 3 0 0 0

25 63 Tomasz JAROS Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 11 470 24,7 3 - 25 470 24,7 3 0 0 0

26 16 Henryk RATYŃSKI Koło 41 RELAKS PIEKARY ŚL. 8 390 21,6 3 - 26 390 21,6 3 0 0 0

27 6 Lucjan SZULC Koło 60 TYCHY 5 350 21,5 3 - 27 350 21,5 3 0 0 0

28 54 Rafał BOCHENEK Koło 48 RADLIN 3 280 22,8 2 - 28 280 22,8 2 0 0 0

NK 32 Maciej BĄK Koło 63 WOJKOWICE 3 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 4 Grzegorz HERMAN Koło 106 OSP DĄBROWA NARODOWA 4 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

NK 42 Łukasz ROWIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 2 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

NK 57 Dariusz JAŃTA Koło 37 MYSŁOWICE 6 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

25-08-2018, 14:58

Zawody Spinningowe o Mistrzostwo Okręgu Seniorów

zorganizowane przez OKS PZW w Katowicach.

zb. Dziećkowice w miejscowości Imielin., 25/26. 08. 2018 r.

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

OKOŃ

Tura I

Sektor A

Punkty

sektorowe

Punkty

karne

Suma 

punktów

Nr 

łodzi
Koło PZW/Klub PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

Krzysztof Balcarek

Sędzia Główny

Marek Bil

Sędzia Sekretarz

SZCZUPAK
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spinning  ver.  3.18.9.0.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 18 Mateusz KWIECIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 7 3 740 50,5 15 - 1 2 940 31,5 14 800 50,5 1

2 62 Andrzej RICHERT Koło 3 BYTOM 10 2 970 32,8 15 - 2 2 970 32,8 15 0 0 0

3 25 Jan SIENKIEWICZ Koło 43 PYSKOWICE 6 2 770 30,4 15 - 3 2 770 30,4 15 0 0 0

4 8 Henryk BRYLSKI Koło 3 BYTOM 14 2 690 67,3 7 - 4 1 040 28,2 6 1 650 67,3 1

5 51 Waldemar WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ 6 2 610 27,5 15 - 5 2 610 27,5 15 0 0 0

6 13 Tomasz SOBCZYK Koło 24 JANÓW WIECZOREK 14 2 150 77,3 1 - 6 0 0 0 2 150 77,3 1

7 39 Damian DOBRAS Koło 13 GLIWICE 15 1 510 28,8 9 - 7 1 510 28,8 9 0 0 0

8 58 Bartosz ACHTELIK Koło 100 SIEMIANOWICE ŚL. 8 1 490 57,2 3 - 8 340 25,7 2 1 150 57,2 1

9 11 Piotr CZARNYNOGA Koło 101 BOJSZOWY 3 1 130 26,3 7 - 9 1 130 26,3 7 0 0 0

10 15 Tomasz KIERES Koło 102 ŻORY 16 1 110 26,5 7 - 10 1 110 26,5 7 0 0 0

11 5 Grzegorz MARSZAŁEK Koło 102 ŻORY 4 1 030 24,3 7 - 11 1 030 24,3 7 0 0 0

12 37 Tomasz CZAPEK Koło 13 GLIWICE 11 1 010 24,4 7 - 12 1 010 24,4 7 0 0 0

13 31 Marek HENKELMAN Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 5 990 32,8 5 - 13 990 32,8 5 0 0 0

14 7 Jerzy KRUSZ Koło 92 KWK HALEMBA 3 840 24,3 6 - 14 840 24,3 6 0 0 0

15 24 Janusz BŁASZCZYK Koło 122 TRZEBINIA 12 660 24,2 4 - 15 660 24,2 4 0 0 0

16 53 Roman PARADOWSKI Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO 13 640 26,2 4 - 16 640 26,2 4 0 0 0

17 38 Mariusz BANAŚ Koło 81 MOSZCZANICA 7 620 33,8 2 - 17 620 33,8 2 0 0 0

18 61 Mariusz BRZEZIŃSKI Koło 23 BOGUCICE 5 600 26,0 4 - 18 600 26 4 0 0 0

19 29 Michał POLOK koŁO 22 KLEOFAS 15 550 27,7 3 - 19 550 27,7 3 0 0 0

20 12 Dariusz WOWRA Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY 4 490 25,2 3 - 20 490 25,2 3 0 0 0

21 46 Mateusz JAROSZ Koło 79 POGORIA - DĄBROWA G. 2 490 24,1 3 - 21 490 24,1 3 0 0 0

22 41 Roman ZIÓŁKOWSKI Koło 13 GLIWICE 8 450 24,7 3 - 22 450 24,7 3 0 0 0

23 43 Joachim WIESCHALKA Koło 3 BYTOM 1 450 23,5 3 - 23 450 23,5 3 0 0 0

24 52 Mirosław KOC Koło 112 KWK PNIÓWEK 2 390 22,3 3 - 24 390 22,3 3 0 0 0

25 35 Rudolf GEPFERT Koło 118 KWK MURCKI 12 360 24,5 2 - 25 360 24,5 2 0 0 0

26 21 Piotr MARSZAŁEK Koło 112 KWK PNIÓWEK 13 350 21,2 3 - 26 350 21,2 3 0 0 0

27 33 Leon KUCZAWSKI Koło 102 ŻORY 11 300 23,7 2 - 27 300 23,7 2 0 0 0

28 2 Beata ŁUKASZEK Koło 77 KWK ZOFIÓWKA 10 270 28,2 1 - 28 270 28,2 1 0 0 0

29 56 Roman WICHÓR Koło 29 DZIERŻNO DUŻE 9 260 22,0 2 - 29 260 22 2 0 0 0

NK 22 Jessica SOJCZYŃSKA Koło 64 ZABRZE 1 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 50 Zbigniew RAKOCZY Koło 54 SOSNOWIEC 9 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

25-08-2018, 14:58

Punkty

karne

SZCZUPAKOKOŃZajęte
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Krzysztof Balcarek
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Marek Bil

Sędzia Sekretarz

Zawody Spinningowe o Mistrzostwo Okręgu Seniorów

zorganizowane przez OKS PZW w Katowicach.

zb. Dziećkowice w miejscowości Imielin., 25/26. 08. 2018 r.

Seniorzy
Tura I

Sektor B

Koło PZW/Klub PZW
Punkty

sektorowe

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spinning  ver.  3.18.9.0.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 18 Mateusz KWIECIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY B-7 1 3 740 50,5 15 - 2 940 31,5 14 800 50,5 1

2 44 Robert TOMCZYK Koło 27 KLIMONTÓW A-1 1 3 370 53,8 15 - 2 420 26,5 14 950 53,8 1

3 62 Andrzej RICHERT Koło 3 BYTOM B-10 2 2 970 32,8 15 - 2 970 32,8 15 0 0 0

4 40 Krzysztof STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI A-6 2 2 610 27,6 15 - 2 610 27,6 15 0 0 0

5 25 Jan SIENKIEWICZ Koło 43 PYSKOWICE B-6 3 2 770 30,4 15 - 2 770 30,4 15 0 0 0

6 49 Krzysztof KRZYSZCZYK Koło 27 KLIMONTÓW A-9 3 2 270 25,5 15 - 2 270 25,5 15 0 0 0

7 8 Henryk BRYLSKI Koło 3 BYTOM B-14 4 2 690 67,3 7 - 1 040 28,2 6 1 650 67,3 1

8 20 Jerzy WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ A-2 4 2 030 25,1 15 - 2 030 25,1 15 0 0 0

9 51 Waldemar WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ B-6 5 2 610 27,5 15 - 2 610 27,5 15 0 0 0

10 34 Artur ŁĄCKI Koło 16 ARCEOR MITTAL A-14 5 1 900 29,2 14 - 1 900 29,2 14 0 0 0

11 13 Tomasz SOBCZYK Koło 24 JANÓW WIECZOREK B-14 6 2 150 77,3 1 - 0 0 0 2 150 77,3 1

12 60 Grzegorz WYSOPAL Koło 49 RYBNIK A-9 6 1 880 27,2 12 - 1 880 27,2 12 0 0 0

13 59 Krzysztof KIERES Koło 102 ŻORY A-5 7 1 830 25,8 13 - 1 830 25,8 13 0 0 0

14 39 Damian DOBRAS Koło 13 GLIWICE B-15 7 1 510 28,8 9 - 1 510 28,8 9 0 0 0

15 19 Leszek PYTLIK Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY A-15 8 1 760 27,3 12 - 1 760 27,3 12 0 0 0

16 58 Bartosz ACHTELIK Koło 100 SIEMIANOWICE ŚL. B-8 8 1 490 57,2 3 - 340 25,7 2 1 150 57,2 1

17 3 Klaudiusz DUCKI Koło 5 ANDALUZJA A-10 9 1 750 24,3 13 - 1 750 24,3 13 0 0 0

18 11 Piotr CZARNYNOGA Koło 101 BOJSZOWY B-3 9 1 130 26,3 7 - 1 130 26,3 7 0 0 0

19 9 Patryk KARWOT Koło 49 RYBNIK A-10 10 1 500 28,2 10 - 1 500 28,2 10 0 0 0

20 15 Tomasz KIERES Koło 102 ŻORY B-16 10 1 110 26,5 7 - 1 110 26,5 7 0 0 0

21 30 Dariusz STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI A-16 11 1 450 25,8 9 - 1 450 25,8 9 0 0 0

22 5 Grzegorz MARSZAŁEK Koło 102 ŻORY B-4 11 1 030 24,3 7 - 1 030 24,3 7 0 0 0

23 17 Rafał KOMOROWSKI Koło 118 KWK MURCKI A-13 12 1 450 23,7 11 - 1 450 23,7 11 0 0 0

24 37 Tomasz CZAPEK Koło 13 GLIWICE B-11 12 1 010 24,4 7 - 1 010 24,4 7 0 0 0

25 47 Kamil PAŚNICKI Koło 124 BORYNIA A-1 13 1 350 24,9 11 - 1 350 24,9 11 0 0 0

26 31 Marek HENKELMAN Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY B-5 13 990 32,8 5 - 990 32,8 5 0 0 0

27 26 Sebastian MAZUR Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY A-14 14 1 340 25,2 10 - 1 340 25,2 10 0 0 0

28 7 Jerzy KRUSZ Koło 92 KWK HALEMBA B-3 14 840 24,3 6 - 840 24,3 6 0 0 0

29 36 Grzegorz KAMELA Koło 47 RADZIONKÓW A-4 15 1 210 26,4 7 - 1 210 26,4 7 0 0 0

30 24 Janusz BŁASZCZYK Koło 122 TRZEBINIA B-12 15 660 24,2 4 - 660 24,2 4 0 0 0

31 14 Dariusz KOPEĆ Koło 14 SOŚNICA A-15 16 1 160 25,1 8 - 1 160 25,1 8 0 0 0

32 53 Roman PARADOWSKI Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO B-13 16 640 26,2 4 - 640 26,2 4 0 0 0

33 10 Grzegorz BURCHARD Koło 3 BYTOM A-12 17 1 130 30,4 5 - 1 130 30,4 5 0 0 0

34 38 Mariusz BANAŚ Koło 81 MOSZCZANICA B-7 17 620 33,8 2 - 620 33,8 2 0 0 0

35 27 Paweł KOPIJ Koło 16 ARCEOR MITTAL A-13 18 1 040 23,6 8 - 1 040 23,6 8 0 0 0

36 61 Mariusz BRZEZIŃSKI Koło 23 BOGUCICE B-5 18 600 26,0 4 - 600 26 4 0 0 0

37 23 Tomasz LAKSA Koło 3 BYTOM A-16 19 700 21,7 6 - 700 21,7 6 0 0 0

38 29 Michał POLOK koŁO 22 KLEOFAS B-15 19 550 27,7 3 - 550 27,7 3 0 0 0

39 28 Patryk JASIEK Koło 46 SGL CARBON POLSKA A-7 20 670 22,3 5 - 670 22,3 5 0 0 0

40 12 Dariusz WOWRA Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY B-4 20 490 25,2 3 - 490 25,2 3 0 0 0

41 48 Arkadiusz WALUGA Koło 26 KAZIMIERZ JULIUSZ A-8 21 640 26,2 4 - 640 26,2 4 0 0 0

42 46 Mateusz JAROSZ Koło 79 POGORIA - DĄBROWA G. B-2 21 490 24,1 3 - 490 24,1 3 0 0 0

43 1 Robert CYGAN Koło 13 GLIWICE A-12 22 640 25,6 4 - 640 25,6 4 0 0 0

44 41 Roman ZIÓŁKOWSKI Koło 13 GLIWICE B-8 22 450 24,7 3 - 450 24,7 3 0 0 0

45 55 Andrzej POCHEL Koło 102 ŻORY A-7 23 620 25,1 4 - 620 25,1 4 0 0 0

46 43 Joachim WIESCHALKA Koło 3 BYTOM B-1 23 450 23,5 3 - 450 23,5 3 0 0 0

47 45 Michał SOWIŃSKI Koło 3 BYTOM A-11 24 490 24,8 3 - 490 24,8 3 0 0 0

48 52 Mirosław KOC Koło 112 KWK PNIÓWEK B-2 24 390 22,3 3 - 390 22,3 3 0 0 0

49 63 Tomasz JAROS Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY A-11 25 470 24,7 3 - 470 24,7 3 0 0 0

50 35 Rudolf GEPFERT Koło 118 KWK MURCKI B-12 25 360 24,5 2 - 360 24,5 2 0 0 0

51 16 Henryk RATYŃSKI Koło 41 RELAKS PIEKARY ŚL. A-8 26 390 21,6 3 - 390 21,6 3 0 0 0

52 21 Piotr MARSZAŁEK Koło 112 KWK PNIÓWEK B-13 26 350 21,2 3 - 350 21,2 3 0 0 0

53 6 Lucjan SZULC Koło 60 TYCHY A-5 27 350 21,5 3 - 350 21,5 3 0 0 0

54 33 Leon KUCZAWSKI Koło 102 ŻORY B-11 27 300 23,7 2 - 300 23,7 2 0 0 0

55 54 Rafał BOCHENEK Koło 48 RADLIN A-3 28 280 22,8 2 - 280 22,8 2 0 0 0

56 2 Beata ŁUKASZEK Koło 77 KWK ZOFIÓWKA B-10 28 270 28,2 1 - 270 28,2 1 0 0 0

57 56 Roman WICHÓR Koło 29 DZIERŻNO DUŻE B-9 29 260 22,0 2 - 260 22 2 0 0 0

Koło PZW/Klub PZW
Sektor

Nr łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Zawody Spinningowe o Mistrzostwo Okręgu Seniorów

zorganizowane przez OKS PZW w Katowicach.

zb. Dziećkowice w miejscowości Imielin., 25/26. 08. 2018 r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spinning  ver.  3.18.9.0.1 
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

Koło PZW/Klub PZW
Sektor

Nr łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Zawody Spinningowe o Mistrzostwo Okręgu Seniorów

zorganizowane przez OKS PZW w Katowicach.

zb. Dziećkowice w miejscowości Imielin., 25/26. 08. 2018 r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

NK 22 Jessica SOJCZYŃSKA Koło 64 ZABRZE B-1 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 32 Maciej BĄK Koło 63 WOJKOWICE A-3 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 4 Grzegorz HERMAN Koło 106 OSP DĄBROWA NARODOWA A-4 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

NK 42 Łukasz ROWIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY A-2 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

NK 50 Zbigniew RAKOCZY Koło 54 SOSNOWIEC B-9 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

NK 57 Dariusz JAŃTA Koło 37 MYSŁOWICE A-6 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

25-08-2018, 14:58

Krzysztof Balcarek

Sędzia Główny

Marek Bil

Sędzia Sekretarz
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 51 Waldemar WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ 4 3 420 88,0 6 - 1 770 26 5 2 650 88 1

2 37 Tomasz CZAPEK Koło 13 GLIWICE 13 2 350 25,6 15 - 2 2 350 25,6 15 0 0 0

3 8 Henryk BRYLSKI Koło 3 BYTOM 3 2 270 27,1 15 - 3 2 270 27,1 15 0 0 0

4 35 Rudolf GEPFERT Koło 118 KWK MURCKI 3 2 170 27,2 15 - 4 2 170 27,2 15 0 0 0

5 12 Dariusz WOWRA Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY 1 2 150 25,1 15 - 5 2 150 25,1 15 0 0 0

6 39 Damian DOBRAS Koło 13 GLIWICE 12 1 720 26,2 12 - 6 1 720 26,2 12 0 0 0

7 58 Bartosz ACHTELIK Koło 100 SIEMIANOWICE ŚL. 9 1 560 50,0 6 - 7 810 24,2 5 750 50 1

8 31 Marek HENKELMAN Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 7 1 470 52,8 4 - 8 570 28 3 900 52,8 1

9 18 Mateusz KWIECIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 10 1 430 25,5 9 - 9 1 430 25,5 9 0 0 0

10 53 Roman PARADOWSKI Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO 5 1 380 26,4 8 - 10 1 380 26,4 8 0 0 0

11 21 Piotr MARSZAŁEK Koło 112 KWK PNIÓWEK 15 1 330 24,0 9 - 11 1 330 24 9 0 0 0

12 43 Joachim WIESCHALKA Koło 3 BYTOM 13 1 320 25,8 8 - 12 1 320 25,8 8 0 0 0

13 41 Roman ZIÓŁKOWSKI Koło 13 GLIWICE 16 1 310 28,3 7 - 13 1 310 28,3 7 0 0 0

14 25 Jan SIENKIEWICZ Koło 43 PYSKOWICE 9 1 250 27,3 9 - 14 1 250 27,3 9 0 0 0

15 7 Jerzy KRUSZ Koło 92 KWK HALEMBA 10 1 210 23,3 9 - 15 1 210 23,3 9 0 0 0

16 5 Grzegorz MARSZAŁEK Koło 102 ŻORY 11 820 23,7 6 - 16 820 23,7 6 0 0 0

17 15 Tomasz KIERES Koło 102 ŻORY 14 790 26,9 5 - 17 790 26,9 5 0 0 0

18 62 Andrzej RICHERT Koło 3 BYTOM 15 670 23,2 5 - 18 670 23,2 5 0 0 0

19 22 Jessica SOJCZYŃSKA Koło 64 ZABRZE 5 630 27,2 3 - 19 630 27,2 3 0 0 0

20 52 Mirosław KOC Koło 112 KWK PNIÓWEK 7 520 23,6 4 - 20 520 23,6 4 0 0 0

21 24 Janusz BŁASZCZYK Koło 122 TRZEBINIA 6 360 25,3 2 - 21 360 25,3 2 0 0 0

22 38 Mariusz BANAŚ Koło 81 MOSZCZANICA 11 280 22,3 2 - 22 280 22,3 2 0 0 0

23 11 Piotr CZARNYNOGA Koło 101 BOJSZOWY 8 170 23,1 1 - 23 170 23,1 1 0 0 0

24 61 Mariusz BRZEZIŃSKI Koło 23 BOGUCICE 6 150 22,3 1 - 24 150 22,3 1 0 0 0

25 46 Mateusz JAROSZ Koło 79 POGORIA - DĄBROWA G. 12 130 21,4 1 - 25 130 21,4 1 0 0 0

NK 2 Beata ŁUKASZEK Koło 77 KWK ZOFIÓWKA 1 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 13 Tomasz SOBCZYK Koło 24 JANÓW WIECZOREK 14 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 29 Michał POLOK koŁO 22 KLEOFAS 8 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 33 Leon KUCZAWSKI Koło 102 ŻORY 2 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 56 Roman WICHÓR Koło 29 DZIERŻNO DUŻE 4 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 50 Zbigniew RAKOCZY Koło 54 SOSNOWIEC 2 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

26-08-2018, 15:32

Punkty

sektorowe
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Zawody Spinningowe o Mistrzostwo Okręgu Seniorów

zorganizowane przez OKS PZW w Katowicach.

zb. Dziećkowice w miejscowości Imielin., 25/26. 08. 2018 r.
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Klaudiusz DUCKI Koło 5 ANDALUZJA 3 4 280 58,1 15 - 1 3 080 31,2 14 1 200 58,1 1

2 34 Artur ŁĄCKI Koło 16 ARCEOR MITTAL 2 3 770 32,0 15 - 2 3 770 32 15 0 0 0

3 59 Krzysztof KIERES Koło 102 ŻORY 15 3 110 31,2 15 - 3 3 110 31,2 15 0 0 0

4 28 Patryk JASIEK Koło 46 SGL CARBON POLSKA 15 3 030 30,3 15 - 4 3 030 30,3 15 0 0 0

5 10 Grzegorz BURCHARD Koło 3 BYTOM 3 2 770 30,2 13 - 5 2 770 30,2 13 0 0 0

6 44 Robert TOMCZYK Koło 27 KLIMONTÓW 10 2 690 28,7 15 - 6 2 690 28,7 15 0 0 0

7 40 Krzysztof STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI 5 2 670 29,2 15 - 7 2 670 29,2 15 0 0 0

8 1 Robert CYGAN Koło 13 GLIWICE 11 2 620 29,0 14 - 8 2 620 29 14 0 0 0

9 19 Leszek PYTLIK Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 16 2 490 26,5 15 - 9 2 490 26,5 15 0 0 0

10 20 Jerzy WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ 4 2 460 53,9 10 - 10 1 510 27,2 9 950 53,9 1

11 47 Kamil PAŚNICKI Koło 124 BORYNIA 5 2 350 29,2 15 - 11 2 350 29,2 15 0 0 0

12 9 Patryk KARWOT Koło 49 RYBNIK 16 2 310 34,2 13 - 12 2 310 34,2 13 0 0 0

13 6 Lucjan SZULC Koło 60 TYCHY 14 2 290 54,5 10 - 13 1 290 24,5 9 1 000 54,5 1

14 45 Michał SOWIŃSKI Koło 3 BYTOM 12 2 280 28,6 12 - 14 2 280 28,6 12 0 0 0

15 63 Tomasz JAROS Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 14 2 150 24,4 15 - 15 2 150 24,4 15 0 0 0

16 30 Dariusz STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI 8 2 120 28,3 12 - 16 2 120 28,3 12 0 0 0

17 32 Maciej BĄK Koło 63 WOJKOWICE 2 1 930 27,8 11 - 17 1 930 27,8 11 0 0 0

18 26 Sebastian MAZUR Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY 1 1 800 54,8 2 - 18 0 0 0 1 800 54,8 2

19 23 Tomasz LAKSA Koło 3 BYTOM 11 1 760 54,8 5 - 19 760 28,4 4 1 000 54,8 1

20 54 Rafał BOCHENEK Koło 48 RADLIN 7 1 590 42,3 7 - 20 1 590 42,3 7 0 0 0

21 27 Paweł KOPIJ Koło 16 ARCEOR MITTAL 7 1 390 35,2 7 - 21 1 390 35,2 7 0 0 0

22 16 Henryk RATYŃSKI Koło 41 RELAKS PIEKARY ŚL. 6 1 260 31,5 6 - 22 1 260 31,5 6 0 0 0

23 14 Dariusz KOPEĆ Koło 14 SOŚNICA 8 1 220 25,1 8 - 23 1 220 25,1 8 0 0 0

24 48 Arkadiusz WALUGA Koło 26 KAZIMIERZ JULIUSZ 13 950 30,4 5 - 24 950 30,4 5 0 0 0

25 49 Krzysztof KRZYSZCZYK Koło 27 KLIMONTÓW 13 950 24,7 7 - 25 950 24,7 7 0 0 0

26 17 Rafał KOMOROWSKI Koło 118 KWK MURCKI 9 620 25,4 4 - 26 620 25,4 4 0 0 0

27 55 Andrzej POCHEL Koło 102 ŻORY 4 530 24,2 3 - 27 530 24,2 3 0 0 0

28 60 Grzegorz WYSOPAL Koło 49 RYBNIK 9 510 24,7 3 - 28 510 24,7 3 0 0 0

29 36 Grzegorz KAMELA Koło 47 RADZIONKÓW 1 150 22,5 1 - 29 150 22,5 1 0 0 0

NK 57 Dariusz JAŃTA Koło 37 MYSŁOWICE 6 0 0 - 32 0 0 0 0 0 0

NK 4 Grzegorz HERMAN Koło 106 OSP DĄBROWA NARODOWA 10 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

NK 42 Łukasz ROWIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 12 0 0 DNS 33 0 0 0 0 0 0

26-08-2018, 15:33
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 3 Klaudiusz DUCKI Koło 5 ANDALUZJA B-3 1 4 280 58,1 15 - 3 080 31,2 14 1 200 58,1 1

2 51 Waldemar WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ A-4 1 3 420 88,0 6 - 770 26 5 2 650 88 1

3 34 Artur ŁĄCKI Koło 16 ARCEOR MITTAL B-2 2 3 770 32,0 15 - 3 770 32 15 0 0 0

4 37 Tomasz CZAPEK Koło 13 GLIWICE A-13 2 2 350 25,6 15 - 2 350 25,6 15 0 0 0

5 59 Krzysztof KIERES Koło 102 ŻORY B-15 3 3 110 31,2 15 - 3 110 31,2 15 0 0 0

6 8 Henryk BRYLSKI Koło 3 BYTOM A-3 3 2 270 27,1 15 - 2 270 27,1 15 0 0 0

7 28 Patryk JASIEK Koło 46 SGL CARBON POLSKA B-15 4 3 030 30,3 15 - 3 030 30,3 15 0 0 0

8 35 Rudolf GEPFERT Koło 118 KWK MURCKI A-3 4 2 170 27,2 15 - 2 170 27,2 15 0 0 0

9 10 Grzegorz BURCHARD Koło 3 BYTOM B-3 5 2 770 30,2 13 - 2 770 30,2 13 0 0 0

10 12 Dariusz WOWRA Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY A-1 5 2 150 25,1 15 - 2 150 25,1 15 0 0 0

11 44 Robert TOMCZYK Koło 27 KLIMONTÓW B-10 6 2 690 28,7 15 - 2 690 28,7 15 0 0 0

12 39 Damian DOBRAS Koło 13 GLIWICE A-12 6 1 720 26,2 12 - 1 720 26,2 12 0 0 0

13 40 Krzysztof STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI B-5 7 2 670 29,2 15 - 2 670 29,2 15 0 0 0

14 58 Bartosz ACHTELIK Koło 100 SIEMIANOWICE ŚL. A-9 7 1 560 50,0 6 - 810 24,2 5 750 50 1

15 1 Robert CYGAN Koło 13 GLIWICE B-11 8 2 620 29,0 14 - 2 620 29 14 0 0 0

16 31 Marek HENKELMAN Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY A-7 8 1 470 52,8 4 - 570 28 3 900 52,8 1

17 19 Leszek PYTLIK Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY B-16 9 2 490 26,5 15 - 2 490 26,5 15 0 0 0

18 18 Mateusz KWIECIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY A-10 9 1 430 25,5 9 - 1 430 25,5 9 0 0 0

19 20 Jerzy WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ B-4 10 2 460 53,9 10 - 1 510 27,2 9 950 53,9 1

20 53 Roman PARADOWSKI Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO A-5 10 1 380 26,4 8 - 1 380 26,4 8 0 0 0

21 47 Kamil PAŚNICKI Koło 124 BORYNIA B-5 11 2 350 29,2 15 - 2 350 29,2 15 0 0 0

22 21 Piotr MARSZAŁEK Koło 112 KWK PNIÓWEK A-15 11 1 330 24,0 9 - 1 330 24 9 0 0 0

23 9 Patryk KARWOT Koło 49 RYBNIK B-16 12 2 310 34,2 13 - 2 310 34,2 13 0 0 0

24 43 Joachim WIESCHALKA Koło 3 BYTOM A-13 12 1 320 25,8 8 - 1 320 25,8 8 0 0 0

25 6 Lucjan SZULC Koło 60 TYCHY B-14 13 2 290 54,5 10 - 1 290 24,5 9 1 000 54,5 1

26 41 Roman ZIÓŁKOWSKI Koło 13 GLIWICE A-16 13 1 310 28,3 7 - 1 310 28,3 7 0 0 0

27 45 Michał SOWIŃSKI Koło 3 BYTOM B-12 14 2 280 28,6 12 - 2 280 28,6 12 0 0 0

28 25 Jan SIENKIEWICZ Koło 43 PYSKOWICE A-9 14 1 250 27,3 9 - 1 250 27,3 9 0 0 0

29 63 Tomasz JAROS Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY B-14 15 2 150 24,4 15 - 2 150 24,4 15 0 0 0

30 7 Jerzy KRUSZ Koło 92 KWK HALEMBA A-10 15 1 210 23,3 9 - 1 210 23,3 9 0 0 0

31 30 Dariusz STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI B-8 16 2 120 28,3 12 - 2 120 28,3 12 0 0 0

32 5 Grzegorz MARSZAŁEK Koło 102 ŻORY A-11 16 820 23,7 6 - 820 23,7 6 0 0 0

33 32 Maciej BĄK Koło 63 WOJKOWICE B-2 17 1 930 27,8 11 - 1 930 27,8 11 0 0 0

34 15 Tomasz KIERES Koło 102 ŻORY A-14 17 790 26,9 5 - 790 26,9 5 0 0 0

35 26 Sebastian MAZUR Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY B-1 18 1 800 54,8 2 - 0 0 0 1 800 54,8 2

36 62 Andrzej RICHERT Koło 3 BYTOM A-15 18 670 23,2 5 - 670 23,2 5 0 0 0

37 23 Tomasz LAKSA Koło 3 BYTOM B-11 19 1 760 54,8 5 - 760 28,4 4 1 000 54,8 1

38 22 Jessica SOJCZYŃSKA Koło 64 ZABRZE A-5 19 630 27,2 3 - 630 27,2 3 0 0 0

39 54 Rafał BOCHENEK Koło 48 RADLIN B-7 20 1 590 42,3 7 - 1 590 42,3 7 0 0 0

40 52 Mirosław KOC Koło 112 KWK PNIÓWEK A-7 20 520 23,6 4 - 520 23,6 4 0 0 0

41 27 Paweł KOPIJ Koło 16 ARCEOR MITTAL B-7 21 1 390 35,2 7 - 1 390 35,2 7 0 0 0

42 24 Janusz BŁASZCZYK Koło 122 TRZEBINIA A-6 21 360 25,3 2 - 360 25,3 2 0 0 0

43 16 Henryk RATYŃSKI Koło 41 RELAKS PIEKARY ŚL. B-6 22 1 260 31,5 6 - 1 260 31,5 6 0 0 0

44 38 Mariusz BANAŚ Koło 81 MOSZCZANICA A-11 22 280 22,3 2 - 280 22,3 2 0 0 0

45 14 Dariusz KOPEĆ Koło 14 SOŚNICA B-8 23 1 220 25,1 8 - 1 220 25,1 8 0 0 0

46 11 Piotr CZARNYNOGA Koło 101 BOJSZOWY A-8 23 170 23,1 1 - 170 23,1 1 0 0 0

47 48 Arkadiusz WALUGA Koło 26 KAZIMIERZ JULIUSZ B-13 24 950 30,4 5 - 950 30,4 5 0 0 0

48 61 Mariusz BRZEZIŃSKI Koło 23 BOGUCICE A-6 24 150 22,3 1 - 150 22,3 1 0 0 0

49 49 Krzysztof KRZYSZCZYK Koło 27 KLIMONTÓW B-13 25 950 24,7 7 - 950 24,7 7 0 0 0

50 46 Mateusz JAROSZ Koło 79 POGORIA - DĄBROWA G. A-12 25 130 21,4 1 - 130 21,4 1 0 0 0

51 17 Rafał KOMOROWSKI Koło 118 KWK MURCKI B-9 26 620 25,4 4 - 620 25,4 4 0 0 0

52 55 Andrzej POCHEL Koło 102 ŻORY B-4 27 530 24,2 3 - 530 24,2 3 0 0 0

53 60 Grzegorz WYSOPAL Koło 49 RYBNIK B-9 28 510 24,7 3 - 510 24,7 3 0 0 0

54 36 Grzegorz KAMELA Koło 47 RADZIONKÓW B-1 29 150 22,5 1 - 150 22,5 1 0 0 0

NK 2 Beata ŁUKASZEK Koło 77 KWK ZOFIÓWKA A-1 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 13 Tomasz SOBCZYK Koło 24 JANÓW WIECZOREK A-14 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 29 Michał POLOK koŁO 22 KLEOFAS A-8 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0
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Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

NK 33 Leon KUCZAWSKI Koło 102 ŻORY A-2 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 56 Roman WICHÓR Koło 29 DZIERŻNO DUŻE A-4 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 57 Dariusz JAŃTA Koło 37 MYSŁOWICE B-6 32 0 0 - 0 0 0 0 0 0

NK 4 Grzegorz HERMAN Koło 106 OSP DĄBROWA NARODOWA B-10 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

NK 42 Łukasz ROWIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY B-12 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

NK 50 Zbigniew RAKOCZY Koło 54 SOSNOWIEC A-2 33 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0

26-08-2018, 15:33

Krzysztof Balcarek

Sędzia Główny

Marek Bil

Sędzia Sekretarz
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1 51 Waldemar WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ 6 6 030 88,0 B 6 5 2 610 27,5 A 4 1 3 420 88,0

2 44 Robert TOMCZYK Koło 27 KLIMONTÓW 7 6 060 53,8 A 1 1 3 370 53,8 B 10 6 2 690 28,7

3 34 Artur ŁĄCKI Koło 16 ARCEOR MITTAL 7 5 670 32,0 A 14 5 1 900 29,2 B 2 2 3 770 32,0

4 8 Henryk BRYLSKI Koło 3 BYTOM 7 4 960 67,3 B 14 4 2 690 67,3 A 3 3 2 270 27,1

5 40 Krzysztof STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI 9 5 280 29,2 A 6 2 2 610 27,6 B 5 7 2 670 29,2

6 3 Klaudiusz DUCKI Koło 5 ANDALUZJA 10 6 030 58,1 A 10 9 1 750 24,3 B 3 1 4 280 58,1

7 18 Mateusz KWIECIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 10 5 170 50,5 B 7 1 3 740 50,5 A 10 9 1 430 25,5

8 59 Krzysztof KIERES Koło 102 ŻORY 10 4 940 31,2 A 5 7 1 830 25,8 B 15 3 3 110 31,2

9 39 Damian DOBRAS Koło 13 GLIWICE 13 3 230 28,8 B 15 7 1 510 28,8 A 12 6 1 720 26,2

10 20 Jerzy WODECKI Koło 85 KWK PARYŻ 14 4 490 53,9 A 2 4 2 030 25,1 B 4 10 2 460 53,9

11 37 Tomasz CZAPEK Koło 13 GLIWICE 14 3 360 25,6 B 11 12 1 010 24,4 A 13 2 2 350 25,6

12 58 Bartosz ACHTELIK Koło 100 SIEMIANOWICE ŚL. 15 3 050 57,2 B 8 8 1 490 57,2 A 9 7 1 560 50,0

13 19 Leszek PYTLIK Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 17 4 250 27,3 A 15 8 1 760 27,3 B 16 9 2 490 26,5

14 25 Jan SIENKIEWICZ Koło 43 PYSKOWICE 17 4 020 30,4 B 6 3 2 770 30,4 A 9 14 1 250 27,3

15 62 Andrzej RICHERT Koło 3 BYTOM 20 3 640 32,8 B 10 2 2 970 32,8 A 15 18 670 23,2

16 31 Marek HENKELMAN Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 21 2 460 52,8 B 5 13 990 32,8 A 7 8 1 470 52,8

17 10 Grzegorz BURCHARD Koło 3 BYTOM 22 3 900 30,4 A 12 17 1 130 30,4 B 3 5 2 770 30,2

18 9 Patryk KARWOT Koło 49 RYBNIK 22 3 810 34,2 A 10 10 1 500 28,2 B 16 12 2 310 34,2

19 28 Patryk JASIEK Koło 46 SGL CARBON POLSKA 24 3 700 30,3 A 7 20 670 22,3 B 15 4 3 030 30,3

20 47 Kamil PAŚNICKI Koło 124 BORYNIA 24 3 700 29,2 A 1 13 1 350 24,9 B 5 11 2 350 29,2

21 12 Dariusz WOWRA Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY 25 2 640 25,2 B 4 20 490 25,2 A 1 5 2 150 25,1

22 53 Roman PARADOWSKI Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO 26 2 020 26,4 B 13 16 640 26,2 A 5 10 1 380 26,4

23 30 Dariusz STEPANOW Koło 118 KWK MURCKI 27 3 570 28,3 A 16 11 1 450 25,8 B 8 16 2 120 28,3

24 15 Tomasz KIERES Koło 102 ŻORY 27 1 900 26,9 B 16 10 1 110 26,5 A 14 17 790 26,9

25 5 Grzegorz MARSZAŁEK Koło 102 ŻORY 27 1 850 24,3 B 4 11 1 030 24,3 A 11 16 820 23,7

26 49 Krzysztof KRZYSZCZYK Koło 27 KLIMONTÓW 28 3 220 25,5 A 9 3 2 270 25,5 B 13 25 950 24,7

27 35 Rudolf GEPFERT Koło 118 KWK MURCKI 29 2 530 27,2 B 12 25 360 24,5 A 3 4 2 170 27,2

28 7 Jerzy KRUSZ Koło 92 KWK HALEMBA 29 2 050 24,3 B 3 14 840 24,3 A 10 15 1 210 23,3

29 1 Robert CYGAN Koło 13 GLIWICE 30 3 260 29,0 A 12 22 640 25,6 B 11 8 2 620 29,0

30 26 Sebastian MAZUR Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY 32 3 140 54,8 A 14 14 1 340 25,2 B 1 18 1 800 54,8

31 11 Piotr CZARNYNOGA Koło 101 BOJSZOWY 32 1 300 26,3 B 3 9 1 130 26,3 A 8 23 170 23,1

32 60 Grzegorz WYSOPAL Koło 49 RYBNIK 34 2 390 27,2 A 9 6 1 880 27,2 B 9 28 510 24,7

33 43 Joachim WIESCHALKA Koło 3 BYTOM 35 1 770 25,8 B 1 23 450 23,5 A 13 12 1 320 25,8

34 41 Roman ZIÓŁKOWSKI Koło 13 GLIWICE 35 1 760 28,3 B 8 22 450 24,7 A 16 13 1 310 28,3

35 24 Janusz BŁASZCZYK Koło 122 TRZEBINIA 36 1 020 25,3 B 12 15 660 24,2 A 6 21 360 25,3

36 21 Piotr MARSZAŁEK Koło 112 KWK PNIÓWEK 37 1 680 24,0 B 13 26 350 21,2 A 15 11 1 330 24,0

37 45 Michał SOWIŃSKI Koło 3 BYTOM 38 2 770 28,6 A 11 24 490 24,8 B 12 14 2 280 28,6

38 23 Tomasz LAKSA Koło 3 BYTOM 38 2 460 54,8 A 16 19 700 21,7 B 11 19 1 760 54,8

39 13 Tomasz SOBCZYK Koło 24 JANÓW WIECZOREK 38 2 150 77,3 B 14 6 2 150 77,3 A 14 32 0 0,0

40 17 Rafał KOMOROWSKI Koło 118 KWK MURCKI 38 2 070 25,4 A 13 12 1 450 23,7 B 9 26 620 25,4

41 27 Paweł KOPIJ Koło 16 ARCEOR MITTAL 39 2 430 35,2 A 13 18 1 040 23,6 B 7 21 1 390 35,2

42 14 Dariusz KOPEĆ Koło 14 SOŚNICA 39 2 380 25,1 A 15 16 1 160 25,1 B 8 23 1 220 25,1

43 38 Mariusz BANAŚ Koło 81 MOSZCZANICA 39 900 33,8 B 7 17 620 33,8 A 11 22 280 22,3

44 6 Lucjan SZULC Koło 60 TYCHY 40 2 640 54,5 A 5 27 350 21,5 B 14 13 2 290 54,5

45 63 Tomasz JAROS Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 40 2 620 24,7 A 11 25 470 24,7 B 14 15 2 150 24,4

46 61 Mariusz BRZEZIŃSKI Koło 23 BOGUCICE 42 750 26,0 B 5 18 600 26,0 A 6 24 150 22,3

47 36 Grzegorz KAMELA Koło 47 RADZIONKÓW 44 1 360 26,4 A 4 15 1 210 26,4 B 1 29 150 22,5

48 52 Mirosław KOC Koło 112 KWK PNIÓWEK 44 910 23,6 B 2 24 390 22,3 A 7 20 520 23,6

49 48 Arkadiusz WALUGA Koło 26 KAZIMIERZ JULIUSZ 45 1 590 30,4 A 8 21 640 26,2 B 13 24 950 30,4

50 46 Mateusz JAROSZ Koło 79 POGORIA - DĄBROWA G. 46 620 24,1 B 2 21 490 24,1 A 12 25 130 21,4

51 54 Rafał BOCHENEK Koło 48 RADLIN 48 1 870 42,3 A 3 28 280 22,8 B 7 20 1 590 42,3

52 16 Henryk RATYŃSKI Koło 41 RELAKS PIEKARY ŚL. 48 1 650 31,5 A 8 26 390 21,6 B 6 22 1 260 31,5

53 32 Maciej BĄK Koło 63 WOJKOWICE 49 1 930 27,8 A 3 32 0 0,0 B 2 17 1 930 27,8

54 55 Andrzej POCHEL Koło 102 ŻORY 50 1 150 25,1 A 7 23 620 25,1 B 4 27 530 24,2

55 22 Jessica SOJCZYŃSKA Koło 64 ZABRZE 51 630 27,2 B 1 32 0 0,0 A 5 19 630 27,2
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56 29 Michał POLOK koŁO 22 KLEOFAS 51 550 27,7 B 15 19 550 27,7 A 8 32 0 0,0

57 33 Leon KUCZAWSKI Koło 102 ŻORY 59 300 23,7 B 11 27 300 23,7 A 2 32 0 0,0

58 2 Beata ŁUKASZEK Koło 77 KWK ZOFIÓWKA 60 270 28,2 B 10 28 270 28,2 A 1 32 0 0,0

59 56 Roman WICHÓR Koło 29 DZIERŻNO DUŻE 61 260 22,0 B 9 29 260 22,0 A 4 32 0 0,0

NK 57 Dariusz JAŃTA Koło 37 MYSŁOWICE 65 0 0,0 A 6 33 0 0,0 B 6 32 0 0,0

NK 4 Grzegorz HERMAN Koło 106 OSP DĄBROWA NARODOWA 66 0 0,0 A 4 33 0 0,0 B 10 33 0 0,0

NK 42 Łukasz ROWIŃSKI Koło 59 TARNOWSKIE GÓRY 66 0 0,0 A 2 33 0 0,0 B 12 33 0 0,0

NK 50 Zbigniew RAKOCZY Koło 54 SOSNOWIEC 66 0 0,0 B 9 33 0 0,0 A 2 33 0 0,0

26-08-2018, 15:33

Krzysztof Balcarek

Sędzia Główny

Marek Bil

Sędzia Sekretarz
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